**u** R. Spellantur. C. Drio ponit statutū. scđo rōnem ibi qa. ab. si. q. er hoc inimici pñsumūtur. iii. q. iii. h. item testes. et. j. e. c. cū oporteat. C. socius socij mei no. est socius meus: et. lxxxi. di. legitim: et est arg. ex coha bitatione pñsumendum p. aliquo uel p. aliquid. xviii. q. ii. diffinimus: et. s.

**v** Elmicitie. iii. q. v. accusatores: pp amicitiam uel odium humanum iudicium sc̄e pernuitur. et. q. iii. quattuor.

**w** Eusasti. p. tuā tm̄ accusationē calūiosam et no. culpa sua: nam si munis est accusator. xxviii. q. iii. illud: et iuder et minister. xxviii. q. v. homo qui malos: et. c. iuder: et. c. homicidas: et. c. miles in fi.

unius ani spaciū nubat: et cōcessa sibi tñ ab apostolo vñit pñtate: cuz in his presertim seclares leges no. dedignenit sacros cōnes imitari

**Liber quintus.**  
**Rubrica De accusationib** iquisiti onibus et denunciationibus.

**R** Eliz papa.  
**C** Ad petitiōez illegitimi accusatoris re no. ē ad iudicium trahēdus.

**S** Legitimus non fuerit accusator: non fatigetur accusatus.

**L** Dem ep̄is per galliam constitutis.

**C** A denūciatione repellit is qui non premonuit.

**S** I quis ep̄scopus ab illis ac cusatoribus q. recipiēdi sunt accusatus fuerit: postquam ab eis charitatue cōuentus fuerit ut cau sam emendet et eam corrigere no luerit: no. olim sed nūc ad pñmates cause eius canonice deferant.

**G** Reg. duci campanie.

**C** Criminatio plati dz tractari co ram illis quorum interest.

**T** Ulla prepositorū: et infra. Si uero aliquis est de monast erio predicti abbatis qui possit dice re quod ad culpam reatūq. eius pertineat nos cū eis quorū iterest cām districte uolum p̄scrutari. ut uel idenēt vel absoluatur.

**L** Dem constātie aug.

**T** Qui de aliquo criminē accusat vel denūciat interim promoueri non potest.

**O** Onipotens de et infra. Val de graue est vt uir de quo tāta et talia nūciantur cū an requiri et discuti debeat honoretur.

**P** Ascalis papa.

**C** Ep̄s p exceptionē criminis illū ab accusatione sua repellere n̄ potest quez an a sua familiaritate neglexerit separare.

**N** Ulli ep̄orū ab accusatōe sua repellere liceat quos añq. se ab eis iperēdū cognoscet a sui cōi familiaritate neglexerit separare.

**E** Ex galio magantino.

**C** Absolutū de certo criminē d eo dem iterū accusari non potest.

**O** Et hiscriminibus: d quibus absolutus est accusatus: non potest accusatio replicari.

**S** Stephanus papa.

**C** Cohabitantes inimicis accusati ab accusatione repelluntur.

**R** Cohabitantes inimici: quia infestationes blasphemie affectio solet amicitie vel inimicitie incitare.